PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
ANDIRÁ - ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Executora de Concurso Público, Laudicea Mello Pereira, portadora do

R.G. nº 3.729.323-7, nomeada através do Decreto 4.616/2006 de 15 de dezembro de 2006,  no uso de suas
prerrogativas legais e exercício regular de seu cargo,  TORNA PÚBLICO:

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2007

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Cargo:  Auxiliar de Serviços Gerais
Inscrição Nascimento Candidato (a) RG Pontuação

Final

029 10/11/1971 PAULO SÉRGIO DA SILVA 53490565 80,00

Cargo:  Servente de Serviços Gerais
Inscrição Nascimento Candidato (a) RG Pontuação

Final

1486 07/04/1977 TÉLICE DE PAULA PRINCIPE 73694671 80,00

Vaga preferencial para Portador de Deficiência, nos termos do Artigo 37, Decreto nº 3298 de
20 de dezembro de 1999, que regulamenta a Lei 7853, que trata da Política Nacional para integração de
Pessoas Portadoras de Deficiência.

Decorrido o prazo legal de dois dias úteis para recurso ao presidente da Comissão Executora de
Concurso Público, e após a homologação do Concurso pelo Prefeito Municipal, serão convocados através
de publicação no órgão oficial de divulgação da Prefeitura Municipal  e afixado no quadro de editais no
prédio da Prefeitura Municipal, seguindo rigorosamente a ordem de classificação para que, de acordo com
as necessidades da administração, tomem posse dos respectivos cargos.

ANDIRÁ, 04 de abril de 2007.

DR. ALARICO ABIB
Prefeito Municipal

LAUDICEIA MELLO PEREIRA
Presidente da Comissão Executora do Concurso Público